
Karrosseritekniker-lærling /
Pladesmed-lærling søges til
meget spændende job /
uddannelse hos Sørby Autocenter
- Slagelse
Drømmer du om at arbejde med biler og lære et håndværk,
der kombinerer præcision, teknik og kreativitet? Så har vi et
rigtigt godt og spændende job til dig på vores skadeværksted
hvor du kommer til at beskæftige dig med alle bilmærker.

Her får du en meget spændende uddannelse
Karrosseritekniker-uddannelsen giver dig en dybdegående forståelse af at
analysere og vurdere skader på bilerne. Du lærer at reparere og opbygge
karrosserier i alle kategorier. Du kommer til at arbejde med forskellige
materialer som stål, aluminium og plast, og du får praktisk erfaring, der gør
dig klar til en fremtid i branchen.

Efterspørgslen på pladesmede er meget stor. Det betyder, at du med denne
uddannelse i fremtiden vil være eftertragtet med netop disse kompetencer!

På vores skadescenter får du dygtige kolleger, som vil guide dig gennem hele
din uddannelse og sikre, at du får det bedste ud af din lærlingetid. Samtidig
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bliver du en del af et rigtigt god fællesskab i bilhuset, der alle glæder sig til at
byde dig velkommen.

Dine arbejdsopgaver som lærling:
Reparationer af små og store skader i samarbejde med erfarne
pladesmede
Opretning af autoskader og genopbygning af karrosserier

Hvem er du?
Du har godt humør og trives i et stærkt kollegialt fællesskab
Du er serviceminded og sætter en ære i, at vores kunder altid får en god
oplevelse
Du vil lære et niche fag og udvikle dine færdigheder
Du har kørekort til personbil (eller i gang med at tage det)

Vi tilbyder:
En afvekslende og lærerig hverdag med spændende udfordringer
Et struktureret oplæringsforløb med støtte fra erfarne kolleger
Et godt arbejdsmiljø med fokus på din trivsel og udvikling
Muligheder for videreuddannelse og karriere efter endt læretid

Ansøgning
Lyder dette til lige at være dig, så send din ansøgning allerede i dag til HR-
ansvarlig Bettina Gryning på mail: Bettina@sorby-auto.dk eller ring til Bettina
for mere information på 58 54 54 21.

Vi glæder os til at høre fra dig
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